АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» июля 2025 года №40

Об изменении кадастрового
номера объекта адресации

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с технической ошибкой, допущенной при размещении сведений в Государственном адресном реестре, изменить кадастровый номер 46:19:040101:437 на 46:19:040102:437 объекту адресации по адресу: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение Среднеольшанский сельсовет, село Верхняя Ольшанка, улица Школьная, земельный участок 40 (уникальный номер адреса в ГАР 69c502ea-0433-4ad0-834c-10744be60120).
2. Внести в Государственный адресный реестр вышеуказанные изменения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района                                                                         К.П. Макаров